
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

07/03/2019 - 12:55 - Pág. 1/2

PORTARIA Nº 424 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia da Universidade Federal de Alfenas, Campus Avançado de Poços
de Caldas, usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão, composta pelos servidores abaixo relacionados, para preenchimento dos relatórios de
avaliação de desempenho do estágio probatório da servidora Patrícia Gonçalves, período de 01/09/2018 a
28/02/2019, com prazo para conclusão dos trabalhos até 01/03/2019.

 

Carolina Del Roveri;

Edmo da Cunha Rodovalho;

Rafael Brito de Moura.

Prof. Dr. Rafael Brito de Moura

Diretor do ICT em Exercício

PORTARIA Nº 330 DE 8 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR em exercício do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT), usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que
trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão/promoção
na carreira do Magistério Superior da professora Ana Olívia Barufi Franco de Magalhães, designando os
seguintes servidores:

 

Edmo da Cunha Rodovalho;

Fabiano Cabañas Navarro;

Tiago Antônio Magalhães Filho.

Prof. Dr. Rafael Brito de Moura

Diretor do ICT em exercício

PORTARIA Nº 323 DE 8 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR em exercício do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT), usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

07/03/2019 - 12:55 - Pág. 2/2

trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão/promoção
na carreira do Magistério Superior da professora Maria Emília Almeida da Cruz Torres, designando os
seguintes servidores:

 

Leandro Lodi;

Fábia Castro Cassanjes;

Wilges Ariana Bruscato.

Prof. Dr. Rafael Brito de Moura

Diretor do ICT em exercício

PORTARIA Nº 283 DE 1º DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT), usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que
trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão na carreira
do Magistério Superior do professor Flávio Augusto Dias de Oliveira, designando os seguintes servidores:

 

Giselle Patrícia Sancinetti;

Marcos Vinícius Rodrigues;

Marlus Pinheiro Rolemberg.

Prof. Dr. Cláudio Antônio de Andrade Lima

Diretor do ICT em Exercício


